
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO 
FACULDADE DE CIENCIAS AGRÁRIAS, BIOLÓGICAS, ENGENHARIA E 

DA SAÚDE – FACABES 
PROFBIO – MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO DE BIOLOGIA 

 

 

Edital nº 02/2086 para Coordenador e Vice Coordenador do Mestrado Profissional em Ensino de Biologia - PROFBIO                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                 Página 1 de 1 

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002/2018 AO EDITAL Nº 002/2018/PROFBIO - ELEIÇÃO PARA 

COORDENADOR E VICE COORDENADOR PARA O MESTRADO PROFISSIONAL EM BIOLOGIA - 

PROFBIO 

 

RESULTADO DA ELEIÇÃO 

 
O Presidente da Comissão Eleitoral, designado pelo Ato de Designação nº 001/PROFBIO/2018 – 

Coordenador e Vice Coordenador para o Mestrado Profissional em Biologia – PROFBIO – Faculdade de 

Ciências Agrárias, Biológicas, Engenharia e da Saúde do Campus Universitário de Tangará da Serra, no uso 

de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no item 5.3 do Edital nº 002/2018 - UNEMAT, 

RESOLVE: 

  

Art. 1º. Homologar o resultado da eleição para Coordenador e Vice Coordenador para o Mestrado 

Profissional em Biologia – PROFBIO. 

 

Art. 2º. A votação do candidato está descrita no quadro a seguir: 
 Nº de 

inscrição 
Nome do candidato VOTOS SITUAÇÃO 

  SEGMENTOS  

  Docente Discente PTES  

001 HILTON MARCELO DE LIMA SOUZA 7 
17 - VÁLIDOS 

01 - NULO 
01 ELEITO 

 

Art. 3º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.  

 

Tangará da Serra-MT, 14 de Dezembro de 2018. 

 

 

 

Alexandro Cézar Faleiro 

Presidente da Comissão Eleitoral 

 


